

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۸ جون ۲۰۱۸

"اسلام سیاسی" سرانجام خون "ملا" را هم ریختاند

۴

پنجشنبه- ۱۷ جوزا ۱۳۹۷- کابل:

۳- سومین نکته ای را که به اصطلاح علمای دینی یا همان اسلام شناسان از آن تا حدودی شرمگینانه یاد نموده اند، مسأله حضور نیروهای اشغالگر خارجی در افغانستان است. ملا های پلوخور دالر بگیر که بدرستی از جانب طالب به مثابه نوکران امریکا از آنها یاد شده است، در این بخش از فیصله شان به صورت آشکارا نشان داده اند که عناصر بی مقدار و جواسیس نواله خوار امپریالیسم و صهیونیسم می باشند. چه:

الف- وقتی از نیروهای خارجی یاد می نمایند آگاهانه و به عمد به مانند تمام خاینان به وطن و آنهایی که روزی شان را با لقمه "انجو" به دست می آورند، به جای کلمه اشغال و اشغالگر، از مداخله و حضور نظامی نام می برند. اگر خواسته باشیم از اتهام زنی و کلی گوئی بپرهیزیم به صراحت ادعا می توانیم هرگاه تمام آن ۲۰۰۰ شرکت کننده زیر نام اسلام شناس جاسوس یکی از قدرت های بیگانه نباشند، در این شکی نمی توان کرد که تمام آن ۲۰۰۰ تن اولاً حقوق بگیر و معاشخور امپریالیسم و صهیونیسم اند و در ثانی وقتی چنین حکمی را صادر می نمایند، خوب می دانند که چگونه از زیر بار مسؤولیت آگاهانه فرار نموده به چشم مردم خاک بپاشند، از همین رو به جای اشغال و اشغالگر که معنا و مفهوم خاص خود را دارند، از مداخله و حضور نظامی حرف زده، با چیدن چنین مقدمه ای، و مفروضات دروغین، بستر تقلب و صدور حکم غلط را فراهم می نمایند.

ب- ملاهای وطن فروش و دین فروش در ادامه علت موجودیت و به گفته خودشان حضور نیروهای خارجی را اوضاع ناآرام و جنگ در افغانستان اعلام داشته، می گویند که با ختم جنگ و تأمین آرامش آنها هم به کشور های شان خواهند رفت. نمی دانم اینها خود خر اند و یا فکر کرده اند مردم خر است؟- زیرا آنها با چنین ادعا و حکمی چند چیز را می خواهند سرچپه به خورد مردم بدهند:

*- آنها در نخستین گام در بیان رابطه علت و معلول، جایهای آنها عوض را نموده معلول را به جای علت و علت را به جای معلول می آورند. یعنی وقتی آنها ادعا می دارند که گویا موجودیت و حضور عساکر خارجی در افغانستان به خاطر تأمین صلح و ثبات است، در همین تحلیل و حکم نخستین گام خاینانه شان را می دارند زیرا در واقعیت امر چنان

نیست بلکه این حضور اشغالگرانه عساکر خارجی به خصوص امپریالیسم امریکا و انگلیس که در سرار جهان به مثابه نیروی ضربت صهیونیسم عمل می کنند، است که افغانستان را به طرف جنگ و نابودی کشانیده است.

* - این که گفته می شود آنها بعد از تأمین صلح در افغانستان، این کشور را ترک خواهند نمود، دروغ دیگریست که ملا های پلوخور دالر بگیر نشخوار می نمایند. زیرا تمام آنهایی که جهاز تفکر شان مغز است و با مغز می اندیشند این را می دانند که امپریالیسم امریکا و شرکاء غرض شان از اشغال افغانستان، حضور نظامی دراز مدت جهت تحقق اهداف ستراتیژیک خودشان می باشد، در نتیجه آنها در تحت هیچ نوع شرطی حاضر نخواهند شد تا افغانستان را ترک نمایند، مگر این که جنبش مقاومت آزادیخواهانه و سرتاسری مردم ما، چنین پوزۀ آنها به خاک بمالد که ناگزیر به ترک افغانستان بگردند.

*- تجربه نشان داده که اشغالگران برای دوام حضور اشغالگرانه شان در صورت نیاز خود جنگهای جدید و نا آرامی های جدیدی را باعث شده اند، تا حضور ناخواستۀ شان را توجیه نمایند. بناءً بیان این که خارجی و عساکر آنها در صورت تأمین صلح این کشور را ترک خواهند نمود، از همان حرفهائیسست که گوینده خود نیز می داند که دروغ می گوید و مردم فریبی می کند، مگر به حکم وظیفه و ادای دین در قبال دالر هائی که می گیرند، باید چنین فریبکارانه سخن بگویند. کاری که ملا ها یا همان دین شناسان در آن تبحر دارند.

ادامه دارد